
 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza /  

-  Wrocław 
tel. +      | +      | +      
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 20.09.2023 r. 
 
Nr postępowania: BZP.272.7.2023.PM  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Usługa polegająca na 
przeprowadzeniu szkolenia z zarządzania projektami dla pracowników 
Uniwersytetu Wrocławskiego wraz z usługą cateringową” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia 
ofert, które odbyło się w dniu 20.09.2023 r. o godz. 10:05 . 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

KRYTERIUM 
OCENY 
OFERT:  

Cena (C) – 
60% 

KRYTERIUM 
OCENY OFERT: 

Doświadczenie 
Trenera (D) - 35% 

KRYTERIUM 
OCENY 
OFERT: 
Czasowy 
dostęp 

uczestników 
do zasobów 

szkoleniowych 
w postaci 

webinarów, 
vlogów, 
blogów, 

artykułów 
związanych z 
przedmiotem 
szkolenia – 
(Z) – 5% 

1 

Effective IT Trainings Sp. 
z o.o. 
ul. Ząbkowska 31 
03-736 Warszawa 

NIP: 7010694812 
małe przedsiębiorstwo 

139 000,00 zł 600 godzin NIE 

2 

pm2pm Sp. z o.o.  
ul. Rakowicka 20H/63 
31-510 Kraków 

NIP: 6762371761 
małe przedsiębiorstwo 

187 700,00 zł 600 godzin TAK 



 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza /  

-  Wrocław 
tel. +      | +      | +      
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

3 

Małgorzata Waszczyk-
Cocińska prowadząca 
działalność gospodarczą pod 
firmą Akademia dla Biznesu 
Małgorzata Waszczyk-
Cocińska 
ul. J. Lelewela 3/7, lok. 69 
93-166 Łódzkie  

NIP: 9820321570 
mikroprzedsiębiorstwo (JDG) 

89 300,00 zł 600 godzin NIE 

4 

Altkom Akademia S.A. 
ul. Chłodna 51 
00-867 Warszawa 

NIP: 5272674324 
średnie przedsiębiorstwo   

131 800,00 zł 600 godzin TAK 

5 

Konsorcjum: 
1. Inprogress Trainings 

Sp. z o.o.  
ul. Katowicka 39 
31-351 Kraków (lider) 
NIP: 6772379008 

2. Inprogress Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 39 
31-351 Kraków, 
NIP: 6772357001 

zastępowane przez  
pełnomocnika Spółkę 
Inprogress Trainings Sp. z 
o.o. 
mikroprzedsiębiorstwo 

114 930,00 zł 600 godzin NIE 

6 

Zespół Ekspertów 
Manager Pelczar Sp. j. 
ul. Czyżówka 14 lok. 0.9 
30-526 Kraków 

NIP: 6790145692 
mikroprzedsiębiorstwo 

132 800,00 zł 600 godzin NIE 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Paweł Mężyk 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”  

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  
 


